Produktdatenblatt: Dehnungsband fiir Fundamenterder -~ DE”” -

DB 700X30X4 V2A (308 150)

Abbildung unverbindiich

Typ
Art.-Nr.
Werkstoff Band

Abmessung Band (I x b x t)

Max. Ausdehnung

Querschnitt

Werkstoff Block

Abmessung Block (I x b x t)

Kurzschlussstrom (AC 50 Hz / DC) (1 s; < 300 °C)
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)

VPE

85

ax1

N4

45
L

180
ca, 700

DB 700X30X4 V2A
308 150
NIRO

ca. 700 x 30 x (4 x 1) mm
+15 mm / -30 mm
120 mm®
Styropor
180 x 85 x 45 mm
6 kA
682 g
85359000
4013364106970
1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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